番　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　殿

東京都知事　　　　　　　印
街並み景観ガイドライン承認取消通知書

東京のしゃれた街並みづくり推進条例第３５条第１項の規定により、街並み景観ガイドラインの承認を取り消したので、通知します。
記

１　街並み景観ガイドラインの名称
２　取消事由

（１）東京のしゃれた街並みづくり推進条例第４３条の規定により、まちづくり団体の登録を抹消したため

（２）街並み景観ガイドラインの適切な運用を継続することが困難な状況に至ったと認められるため
具体的内容

（教示）
１　この決定について不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に、東京都知事に対して異議申立てをすることができます。（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日以内であっても、この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると異議申立てをすることができなくなります。）
２　この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、東京都を被告として（訴訟において東京都を代表する者は東京都知事となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）。ただし、上記１の異議申立てをした場合には、当該異議申立てに対する決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

（日本工業規格Ａ列４番）
第１３号様式（第２０条関係）